Domicella Heijlwigis relictā quondam Gheerlaci de Blaerten cum tutore #suum usufructum sibi competentem in# quadam decima (dg: -m) dicta (dg: -m) dat Cleijn Tiendeken sita in parochia de (dg: .) Blaerthem sancti Lamberti et que (dg: decimam) decima fuerat quondam Henrici B[l]oijs et quam decimam dictus quondam Gheerlacus erga dictum Henricum Bloijs per modum redempcionis e jure proximitatis acquisiverat cum #cum suis attinentiis universis# ut dicebat supportavit Luijtgardi sue filie promittens cum tutore ratam servare. Testes Neijnsel et Goessuinus datum supra.

BP 1177 f 315r 10 ma 30-07-1386.

Vervolgens schonken voornoemde Luijtgardis en haar kinderen Gheerlacus en Egidius voornoemde tiende aan Henricus van Dasedonc en diens vrouw Johanna dv voornoemde Luijtgardis.

Quo facto dicta Luijtgardis cum tutore Gheerlacus et Egidius eius liberi dictam decimam cum suis attinentiis universis supportaverunt Henrico de Dasedonc cum Johanna sua uxore filia dicte Luijtgardis nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 315r 11 ma 30-07-1386.

Voornoemde jkvr Heijlwigis wv Gheerlacus van Blaerten en haar kinderen Gheerlacus et Egidius: een b-erfcijns van 26 2/3 gulden pieter of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Pasen, gaande uit al hun goederen {niet afgewerkt contract}.

Dicti Luijtgardis cum tutore Gheerlacus et Egidius eius liberi hereditarium censum XXVI gulden peter et duas tercias partes unius gulden peter seu valorem solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim pasce ex omnibus (dg: .) singulis (dg: bo) suis.

BP 1177 f 315r 12 ma 30-07-1386.

Yudocus Bruijstems beloofde aan Theodericus Pas 96 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 Hollandse dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Yudocus Bruijstems promisit Theoderico Pas nonaginta sex Hollant dobbel scilicet XLV Hollant placken pro quolibet Hollant dobbel computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Trude et Neijnsel datum supra.

BP 1177 f 315r 13 di 31-07-1386.

Arnoldus van Loet beloofde aan Rutgherus van Os 42 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande (di 25-

12-1386) te betalen.

Arnoldus de Loet promisit Rutghero de Os XLII Hollant dobbel scilicet XLV Hollant plakken pro quolibet dobbel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Trude et Neijnsel t datum tercia post Jacobi.